檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會　函

地址：242新北巿新莊區昌平街82巷24號3樓

聯絡人：陳俞靜

電話：02-22763810

傳真：02-22763810

Email：lightup9595@gmail.com

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年10月12日

發文字號：點一盞燈字第1000103077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1000103077_Attach1.doc)

主旨：本協會擬舉辦【心靈舞台，生命演出】『建構單親家庭重

新得力 ─ 活出積極正向的生命力』成果展演共3場，免

費觀賞，但需先報名，敬請協助公告，歡迎有興趣者踴躍

報名參加。

說明：

一、這是一個戲劇成長團體，經過16次課程的洗禮，我們師生

一起呈現成果展，歡迎你來欣賞，演出主題涵蓋親子、伴

侶關係、死亡議題及生命的悲喜顛盪、愛恨情仇，你會看

到最真實最真情的演出，並得到最深的共鳴，戲後有交流

、討論。

二、演出時間及地點如下：第一場（臺北場）：103/10/26(日

)14:00，台北基督教女青年會（YWCA）(地址：台北巿青

島西路7號7樓)，近捷運台北車站8號出口；第二場（桃園

場）：103/11/02(日)14:00，救國團桃園終身學習中心(地

址：桃園巿成功路二段7號9樓)，近桃園火車前站；第三

場（板橋場）：103/11/09(日)14:00，地址：CMoney板橋

教育訓練中心(住址：新北巿板橋區文化路1段268號12樓)

3

121030074227

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■103/10/13 08:50

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

，近捷運新埔站。

三、關於講師：楊舒涵老師，曾接受完形心理治療與家族治療

的專業訓練。創辦身心靈桃花源成長中心、點一盞燈社會

關懷協會、阿含生命傳記劇場；長期於各企業、學校、家

扶中心、單親中心帶領成長團體，共計二十年。吳怡潔、

Mindy：美國紐約大學戲劇研究所畢業。

四、報名專線：(02)22763810、0910210986、0937596703或本

協會網站 http：//www.light-up.org.tw/ 親職教育頁面

線上報名。名額有限，額滿即停止報名。

五、本計畫案【建構單親家庭重新得力 ─ 活出積極正向的生

命力】係接受指導單位衛生福利部社會及家庭署補助(公

益彩券回饋金補助)。檢附成果展演DM如附件。

正本：桃園縣政府警察局平鎮分局人事室、桃園縣政府消防局政風室、桃園縣政府地方

稅務局、桃園縣政府勞動及人力資源局人事室、桃園縣政府城鄉發展局人事室、

桃園縣政府警察局龍潭分局-資訊室、桃園縣政府警察局龍潭分局-三合所、桃園

縣政府警察局龍潭分局-拘留所、桃園縣政府警察局龍潭分局-高平所、桃園縣政

府工商發展局人事室、桃園縣政府警察局保安警察大隊、桃園縣政府警察局刑事

警察大隊、桃園縣政府觀光旅遊局、桃園縣政府警察局交通警察大隊、桃園縣政

府民政局人事室、桃園縣政府工務局人事室、桃園縣政府警察局龍潭分局人事室

、桃園縣政府警察局婦幼警察隊、桃園縣政府社會局、桃園縣政府衛生局、桃園

縣政府財政局、桃園縣政府水務局會計室、桃園縣政府警察局八德分局人事室、

桃園縣政府人事處、桃園縣政府家庭暴力暨性侵害防治中心、桃園縣政府體育處

、桃園縣政府法制處、桃園縣政府風景區管理所、桃園縣政府警察局龍潭分局-

中興所、桃園縣政府警察局八德分局、桃園縣政府警察局大溪分局、桃園縣政府

政風處、桃園縣政府警察局龍潭分局-石門所、桃園縣政府交通局、桃園縣政府警

察局桃園分局、桃園縣政府動物防疫所、桃園縣政府城鄉發展局、桃園縣政府家

庭教育中心、桃園縣政府秘書處人事室、桃園縣政府教育局、桃園縣政府主計處

、桃園縣政府、桃園縣政府水務局、桃園縣政府警察局平鎮分局、桃園縣政府原

住民行政局、桃園縣政府警察局龍潭分局、桃園縣政府民政局、桃園縣政府第一

發文中心、桃園縣政府警察局龜山分局、桃園縣政府孔廟忠烈祠聯合管理所、桃

園縣政府工商發展局、桃園縣政府農業發展局、桃園縣政府警察局、桃園縣政府

地方稅務局大溪分局、桃園縣政府警察局中壢分局、桃園縣政府環境保護局、桃

園縣政府警察局少年警察隊、桃園縣政府警察局楊梅分局、桃園縣政府警察局大

園分局、桃園縣政府工務局、桃園縣政府勞動及人力資源局、桃園縣政府消防局

、桃園縣政府藝文設施管理中心、桃園縣政府文化局、桃園縣政府研究發展考核

委員會、桃園縣政府地方稅務局楊梅分局、桃園縣政府財產局人事室、桃園縣政

3

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

府警察局蘆竹分局、桃園縣政府資訊中心、桃園縣政府地方稅務局中壢分局、桃

園縣政府秘書處、桃園縣政府教育局人事室、桃園縣政府客家事務局、桃園縣政

府新聞處、桃園縣政府警察局中壢分局人事室

副本：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會 2014-10-12
22:32:45

陳俞靜